РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация

муниципального образования

«Шовгеновский район»

385440, а. Хакуринохабль,

ул. Шовгенова, 9
	[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
Муниципальнэ образованиеу
«Шэуджэн район»
иадминистрацие

385440, къ. Хьакурынэхьабл,

ур. Шэуджэным ыцI, 9

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от “ 16 “ апреля 2015г. № 162
а. Хакуринохабль

«О внесении изменений  в  постановление главы администрации муниципального образования  «Шовгеновский район» от 24.11.2013 года № 529 «Об утверждении муниципальной  программы

муниципального образования «Шовгеновский район»

«Развитие физической культуры и спорта и реализация молодежной политики  в

 МО «Шовгеновский район»  на 2014-2018гг.»»

На основании Постановления главы администрации МО «Шовгеновский район» «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ МО «Шовгеновский район»   № 483 от 18.11.2013 года руководствуясь п.п. 3 п. 1 ст. 31 Устава  МО «Шовгеновский район» глава администрации «Шовгеновский район»

ПОСТАНОВИЛ:

     1.Приложение изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

 2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы – начальника управления экономического развития и торговли Аутлева А.З.

      3.  Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Заря».

      4.  Постановление вступает в силу с момента опубликования.

И.о. главы администрации

МО «Шовгеновский район»                                                                                М.С.Непшекуев